土曜日の事務取扱について (お知らせ)

日本語教育研究センターでは、土曜日の取扱業務につきまして、以下のとおり

受付内容を限定させていただいております。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただき、緊急の場合を除きできるだけ

月曜日～金曜日にご来室くださいますよう、お願い申し上げます。

【土曜日の取扱業務】

１．各種申請書類の配布、申請書類のお預かり

２．各種証明書発行 *自動発行できる証明書のみ。その他の証明書は後日の受け渡しとなります。

３．上記以外の事項に関するご用件 *内容を事務センターで伺い、翌週に担当者から連絡させていただき

ます。

【Notice】 Service available on Saturday

Center for Japanese Language will provide limited service on Saturday as follows:

【Service available on Saturday】

1. Distribution of various application forms and accepting submitted documents.

2. Issuing of certifications

*Certificates can only be issued by the automated certificate-issuing machines.

For other certificates will need several days to be issued.

3. Others and Inquiries

*We will accept your inquiries and person in charge will contact with you next week.

Please come to our office from Monday to Friday except for emergency.

Thank you for your understanding and cooperation.